
Lista Nr: 172 / Prizren/2019 Data: 23.04.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Gentrit Ramadan Mazreku 113560 l B

2 Temlije Zenel Morina 113561 l B

3 Valon Avni Binaj 113562 l B

4 Fatmir Xhemali Xhemaliu 113563 l B

5 Gezim Ahmet Aliaj 113564 l B

6 Mimoza Mehmet Ahmetaj 113565 l B

7 Liridona Hysn Shukolli 113566 l B

8 Dea Arber Shpendi 113567 l B

9 Fisnik Kajtaz Ramadani 113568 l B

10 Anita Fadil Boshnjaku 113569 l B

11 Imer Agron Zyberaj 113570 l B

12 Donjeta Muhamet Shehu 113571 l B

13 Arbër Ilir Begaj 113572 l B

14 Fejzulla Fuat Latifi 112034 ll B

15 Arlind Petrit Cikaj 113131 ll B

16 Jetmir Emrush Hajdari 78856 Vl B

17 Drilon Reshit Thaqi 113353 ll B

18 Shkumbin Xhemajli Mustafa 107938 lV B

19 Ahmet Halit Popaj 112422 ll B

20 Edonjeta Miftar Halili 100386 lll B

21 Valmire Hajrush Gashi 113327 ll B

22 Edona Hajrush Gashi 113328 ll B

23 Mustein Xhevdet Berisha 112642 lll B

24 Adriat Naser Krasniqi 113326 ll B

25 Nurije Elmi Krasniqi 113375 ll B

26 Festim Kujtim Thaqi 113247 ll B

27 Agon Ramadan Gashi 112927 lll B

28 Leutrim Florim Lubovci 113170 ll B

29 Berat Visar Aliu 107873 lll B

30 Shqipe Ukë Latifi 113033 ll B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 173 / Prizren/2019 Data: 23.04.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fatjon Mustaf Morina 11.02.1996 113311 ll B

2 Blerta Nuredin Thaçi 109653 lX B

3 Driton Semir Vezaj 111519 ll B

4 Arbion Syl Morina 113077 lll B

5 Festina Kasim Zhuniqi 90262 V B

6 Aridon Aziz Kryeziu 10805 ll B

7 Qendrim Hamdi Bytyqi 113027 lll B

8 Levent Bardul Butuci 84922 lV B Boshnj.

9 Fitim Shaban Kokollari 113573 l B

10 Çajup Bali Krasniqi 113574 l B

11 Granit Avni Hoti 113575 l B

12 Shehrije Haxhi Hoti 113576 l B

13 Sakip Sali Hoti 113577 l B

14 Kozeta Uk Myzyraj 113578 l B

15 Edonis Selajdin Zyberaj 113579 l B

16 Zyke Jahir Veselaj 113580 l B

17 Besida Bersim Bajrami 113581 l B Boshnj.

18 Xhenet Ali Zgog 113582 l B

19 Lendita Agim Krasniqi 113583 lll B

20 Eljesa Tafil Kryeziu 113584 l B

21 Anda Fatime Ademaj 113585 l B

22 Gjejlane Rasim Gashi 113586 l B

23 Elona Rizvan Buqaj 113587 l B

24 Ramadan Jemin Kryeziu 113588 l B

25 Endrit Florim Totaj 113589 l B

26 Lirigzon Hamdi Robaj 113590 l B

27 Zgjim Afrim Gashi 113591 l B

28 Elviton Halil Ibriqi 113592 l B

29 Bekim Hamdi Morina 113593 l B

30 Fahrije Bylent Shundo 113594 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 174 / Prizren/2019 Data: 23.04.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Nexhdet Maxhun Shala 113595 l B

2 Flaka Kujtim Fetoshi 113596 l B

3 Eray Erol Damka 113597 l B

4 Meritona Kadri Morina 113598 l B

5 Nashide Adem Hoxhaj 113599 l B

6 Alejna Ilijaz Ilijazi 113600 l B

7 Ermal Ismail Bytyqi 113601 l B

8 Fatjona Xhevat Elezkurtaj 113602 l B

9 Besarta Sefer Morina 113603 l B

10 Erion Florim Muqaj 113604 l B

11 Ekrem Nazif Haliti 113605 l B

12 Enis Abdulla Berisha 113606 l B

13 Astrit Demlush Morina 113607 l B

14 Armis Nezir Daçaj 113608 l B

15 Fjona Besnik KAStrati 113609 l B

16 Shkurtë Deli Sahiti 113610 l B

17 Arton Ramadan Berisha 113611 l B

18 Armend Afrim Kastrati 113612 l B

19 Rahime Hilmi Bajramaj 113613 l B

20 Bjondina Ajet Kurtishaj 113614 l B

21 Varbona Sadikismail Krasniqi 113615 l B

22 Lirim Hagji Jahaj 113616 l B

23 Enver Qazim Kicaj 106054 Vl B

24 Urim Hagji Thaqi 106078 lll B

25 Valmir Nisret Kabashi 112716 ll B

26 Rukije Veli Bytyçi 113366 ll B

27 Flamur Demir Telaku 111756 lV B

28 Mirlinë Sinan Gegaj 113136 lll B

29 Albin Rrahman Shala 112150 lV B

30 Kol Nik Spaçaj 107457 lll B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 175 / Prizren/2019 Data: 24.04.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Emira Behajdin Tafili 86355 XXVlll B

2 Qemajl Ruzhdi Zena 113336 ll B

3 Ridona Maliq Hajdari 113037 ll B

4 Florian Zenun Bellaqa 112518 ll B

5 Hetem Taf Zmajlaj 92825 lX B

6 Altin Ilir Gashi 109436 lll B

7 Edona Binak Hajdari 113617 l B

8 Lumturije Rizan Osmanaj 113618 l B

9 Mirgeta Adem Rustemi 113619 l B

10 Arlind Nazmi Zeneli 113620 l B

11 Dashnor Xhavit Shala 113621 l B

12 Lirim Milazim Shala 113622 l B

13 Çlirim Nahit Haxha 113623 l B

14 Zekije Qamil Hoti 113624 l B

15 Leunit Hajdari 113625 l B

16 Diellza Erzen Muqa 113626 l B

17 Valbona Shaqir Bytyqi 113627 l B

18 Rabije Hamdi Perzhaku 113628 l B

19 Majlinda Teki Rexhepi Sabani 113629 l B

20 Hisen Shaban Bungu 113630 l B

21 Faton Qamil Hamzaj 113631 l B

22 Reshadije Reshat Destani 113632 l B

23 Meriton Sinan Morina 113633 l B

24 Florentina Ruzhdi Grdellaj 113634 l B

25 Mirlinda Rifat Elshani 113635 l B

26 Alberina Muqë Baralija 113636 l B

27 Resmije Sherif Shala 113637 l B

28 Halit Shaqir Berisha 113638 l B

29 Hamëz Idriz Bajraj 113639 l B

30 Fjolla Idriz Shala 113640 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 176 / Prizren/2019 Data: 24.04.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Tinë Islam Krasniqi 112592 lll B

2 Donjetë Hajrulla Ramadani 111292 lV B

3 Zyhrija Syl Krasniqi 106781 lll B

4 Valbone Ramadan Gashi 111362 ll B

5 Lendrit Safet Zeqiraj 113135 ll B

6 Egzona Hajri Hoxhaj 110417 lll B

7 Hanife Rexhep Ahmetaj 110691 ll B

8 Enis Imer Dervishi 112438 lll B

9 Fitore Naser Berisha 112858 lll B

10 Emir Xheladin Shefqeti 113361 ll B

11 Kujtim Fadil Ramadani 112849 lll B

12 Albina Agim Kokollari 113234 ll B

13 Qendresa Bushra Izeti 112221 V B

14 Shkurte Musli Sertolli 112313 lll B

15 Jetmire Habib Lima 113641 l B

16 Samire Hazir Thaçi 113642 l B

17 Elvedin Selim Tokay 113643 l B

18 Behare Shaip Muharremaj 113644 l B

19 Aulona Abedin Kuqi 113645 l B

20 Ibrahim Tahir Krasniqi 113646 l B

21 Besim Gjavid Berisha 113647 l B

22 Diamant Urim Berisha 113648 l B

23 Flamur Bajram Kodraliu 113649 l B

24 Habibe Latif Lugi 113650 l B

25 Sami Muharem Morina 113651 l B

26 Teuta Avdija Sulejmani 113652 l B

27 Besart Enver Sokoli 113653 l B

28 Liridon Muharrem Dukolli 113654 l B

29 Gentianë Fatmir Ibishaj 113655 l B

30 Rizah Milazim Qerkinaj 113656 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 177 / Prizren/2019 Data: 24.04.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Almedina Becir Sezairi 113657 l B Boshn.

2 Bardhyl Halit Seferaj 113658 l B

3 Majlinda Behar Ademaj 113659 l B

4 Zaim Nerxhil Haxha 113660 l B

5 Xhylferije Brahim Krasniqi 113661 l B

6 Ilir Ramiz Shala 113662 l B

7 Fatlinda Fehmi Kryeziu 113663 l B

8 Erdonita Naim Hoxha 113664 l B

9 Almira Ahmet Vetimi 113665 l B

10 Edisona Sylejman Karavidaj 113666 l B

11 Gentian Lulzim Kryeziu 113667 l B

12 Fatime Sefer Bungu 113668 l B

13 Bleron Tahsin Sadiku 113669 l B

14 Fatime Rifat Morina 113670 l B

15 Jetmir Shaip Kolgeci 113671 l B

16 Altifete Daut Krasniqi 113672 l B

17 Ardian Muhame Thaqi 113673 l B

18 Festim Syla Bytyçi 113674 l B

19 Afërdita Fatmir Bujari 113675 l B

20 Çlirim Vllaznim Morina 109977 l B

21 Luljeta Hamid Morina 111462 lV B

22 Elvis Lulzim Kalimashi 112978 lll B

23 Saranda Adem Kryeziu 111988 Vl B

24 Edi Halil Kastrati 102689 lll B

25 Alhid Sehfija Mislimi 111045 lll B Boshn.

26 Hajrim Eshref Haliti 87231 V B

27 Elisone Sadat Raba 113334 ll B

28 Adelina Enver Morina 109587 lll B

29 Ideal Qerim Mazreku 85727 Vll B

30 Besartë Deli Sahiti 111124 ll B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 178 / Prizren/2019 Data: 25.04.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Rinda Alush Berisha 113431 ll B

2 Djellza Alush Berisha 113428 ll B

3 Besnik Salih Kadolli 112682 lll B

4 Blendona Veli Rexhaj 113391 ll B

5 Haki Xhemajli Krasniqi 112960 V B

6 Lindrita Refki Muqaj 113239 ll B

7 Marigona Kapllan Mazreku 113248 ll B

8 Altina Sead Mashuku 113380 ll B

9 Altin Nazim Bytyqi 113206 lll B

10 Shqipe Milazim Krasniqi 112785 lll B

11 Amel Refik Murati 113301 ll B Boshn.

12 Albiona Rrustem Hoti Brahaj 88724 lll B

13 Zylfije Muhamed Buzhala 113676 l B

14 Argjentina Rexhep Xhekaj 113677 l B

15 Ermira Hysamedin Smani 113678 l B

16 Gjelal Tahir Makshana 113679 l B

17 Argent Qemajl Gashi 113680 l B

18 Venera Myhedin Tara 113681 l B

19 Drita Selim Biri 113682 l B

20 Nderim Flurim Susuri 113683 l B

21 Blendar Luan Krasniqi 113684 l B

22 Diana Bajram Kryeziu 113685 l B

23 Pellumb Avni Bajrami 113686 l B

24 Gresa Murteza Kryeziu 113687 l B

25 Diana Enver Hoxha 113688 l B

26 Ruzhdi Vejsel Krasniqi 113689 l B

27 Endrit Manush Morina 113690 l B

28 Çlirim Abaz Selimaj 113691 l B

29 Dafina Afrim Krasniqi 113692 l B

30 Laureta Masar Bytyqi 113693 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 179 / Prizren/2019 Data: 25.04.2019 Ora: 11:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Yllza Flurim Begaj 113694 l B

2 Kristina Mikel Perdedaj 113695 l B

3 Zekije Masar Bytyqi 113696 l B

4 Izet Azem Kryeziu 113697 l B

5 Brahim Shefshet Veselaj 113698 l B

6 Vanesa Agim Berisha 113699 l B

7 Ramadam Saut Spahija 113700 l B

8 Blendon Urim Dakaj 113701 l B

9 Hamide Isuf Krasniqi 113702 l B

10 Destan Vedat Sala 113703 l B

11 Bujar Bejadin Morina 113704 l B

12 Flurim Nazim Krasniqi 113705 l B

13 Dea Faruk Batiu 113706 l B

14 Leutrim Medrit Bytyçi 113707 l B

15 Lumnije Ali Mustafa 113708 l B

16 Enver Liman Bytyqi 113709 l B

17 Jeton Adem Gashi 113710 l B

18 Drita Qazim Beshi 113711 l B

19 Meritona Jeton Gashi 113712 l B

20 Isuf Rexhep Kryeziu 91884 lll B

21 Besmir Ymer Hoxha 110806 lV B

22 Daut Besim Kryeziu 106691 lll B

23 Arbnor Avdi Perteshi 108129 lll B

24 Erjon Driton Bajrami 112932 lV B

25 Aide Kemail Jonuzi 111437 ll B

26 Drilon Riza Kadriu 113269 ll B

27 Herolinda Nehat Berisha 113430 ll B

28 Marigon Vezir Zyberi 113085 lll B

29 Elvedin Reshad Halabak 113438 ll B

30 Sinan Reshat Guhelli 113453 ll B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 180 / Prizren/2019 Data: 25.04.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Fatlum Beq Elshani 112697 ll B

2 Enis Hazbi Skenderi 113150 lll B

3 Azra Behajdin Jupa 113413 ll B

4 Ardita Hamdi Fandaj 113099 lll B

5 Ardian Istref Krasniqi 107934 lll B

6 Asmon Avdi Çenaj 103493 Vlll B

7 Andrra Mefail Gashi 109003 lV B

8 Uliks Munip Gashi 104187 V B

9 Arian Halil Krasniqi 113379 ll B

10 Besnik Hysri Rashiti 113389 ll B

11 Rasim Feran Kude 112571 lll B

12 Altin Safet Kryeziu 113348 ll B

13 Sahadete Selim Bllaca 113713 l B

14 Haxhi Selman Hoxha 113714 l B

15 Dalip Fitim Krasniqi 113715 l B

16 Shendrit Behlul Krasniqi 113716 l B

17 Guximtar Behlul Krasniqi 113717 l B

18 Lavdim Rrust Himaj 113718 l B

19 Erëblin Abdulla Rakipi 113719 l B

20 Januz Nezir Gollopeni 113720 l B

21 Lumnije Besim Arifi 113721 l B

22 Erdiner Ecevit Alisani 113722 l B

23 Avni Bajram Bytyqi 113723 l B

24 Milaim Skender Zogaj 113724 l B

25 Andi Murtez Berisha 113725 l B

26 Selmina Seljman Osmani 113726 l B Boshnj.

27 Donika Mark Perdedaj 113727 l B

28 Rrezarta Hysni Shatri 113728 l B

29 Fatjona Abit Shatri 113729 l B

30 Shaip Nezir Sinani 113730 l B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 181 / Prizren/2019 Data: 26.04.2019 Ora: 9:00 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Dafina Ilmi Gashi 113731 l B

2 Veton Selim Vrella 113732 l B

3 Saranda Rrahim Krasniqi 113733 l B

4 Doruntina Ruzhdi Kicaj 113734 l B

5 Vali Nusret Haxhimurati 113735 l B

6 Shkendie Zenun Berisha 113736 l B

7 Denis Florim Gashi 113737 l B

8 Enver Hysen Përteshi 113738 l B

9 Malsore Halil Rexha 113739 l B

10 Sara Fazli Asllani 113740 l B

11 Dahurije Man Dervishaj 113741 l B

12 Ardi Berzat Namlegji 113742 l B

13 Edon Elmir Rama 113743 l B Boshn.

14 Rexhep Beqir Bajrami 113744 l B Boshn.

15 Gresa Sejdi Kurtishaj 113745 l B

16 Qendrim Tahir Limaj 113512 ll B

17 Luan Hamza Berisha 113513 ll B

18 Ardian Ajriz Kicaj 99089 ll B

19 Fitore Fehmi Laiq 113498 ll B

20 Florentina Haxhi Kokollari 113487 ll B

21 Liman Nuhi Kodra 113495 ll B

22 Fatime Rrahman Hoxha 111875 lll B

23 Adhurim Agim Mehmeti 83687 ll B

24 Agnesa Afrim Elshani 112938 lV B

25 Milenko Zlatko Durmic 112574 lV B Boshn.

26 Nderim Hajredin Bytyqi 113354 ll B

27 Ibrahim Ramadan Gashi 113231 lll B

28 Albin Agron Kolukaj 113235 ll B

29 Edina Menan Krasniqi 95643 lll B

30 Arlind Besnik Mahmutaj 113340 ll B

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 10 / Prizren/2019 Data: 26.04.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Besart Sadri Gashi oo377 l A

2 Ylli Zehadin Berisha oo376 l A

3 Betim Tafil Kryeziu oo378 l A

4 Valon Brahim Zeqiraj oo379 l A

5 Agron Daut Gashi oo251 V A

6 A

7 A

8 A

9 A

10 A

11 A

12 A

13 A

14 A

15 A

16 A

17 A

18 A

19 A

20 A

21 A

22 A

23 A

24 A

25 A

26 A

27 A

28 A

29 A

30 A

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 13 / Prizren/2019 Data: 26.04.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Taulant Nuriman Gashi oo3421 l C1

2 C1

3 C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

26 C1

27 C1

28 C1

29 C1

30 C1

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr: 13 / Prizren/2019 Data: 26.04.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Rexhep Dervish Gashi o3598 l C

2 Valmir Ragip Mustafa o3599 l C

3 Altin Dan Shala o3600 l C

4 Selmir Sevcet Arifi o3601 l C Boshn.

5 Votim Sheadin Gashi o3602 l C

6 Arbër Hamdi Krasniqi o3603 l C

7 Astrit Jashar Gashi o3604 l C

8 Besart Luan Morina o3605 l C

9 Eduart Naser Binaku o3606 l C

10 Syla Ali Gigollaj o3607 l C

11 Ardi Xhafer Sejfullahu o3608 l C

12 Halil Syla Pirku o3609 l C

13 Azem Muharrem Gashi o3424 Vl C

14 Zaim Hamza Rudaj o3284 Vll C

15 Fidan Sejdi Elshani o3474 V C

16 Halil Rrahman Kolgeci o3556 lll C

17 Naim Fazli Gallapeni o3511 lV C

18 Egzon Arif Morina o3572 ll C

19 Festim Saledin Kryeziu o3473 lV C

20 Aid Armir Fazlija o3563 lll C

21 Enes Behir Shabani o3589 ll C Boshn.

22 C

23 C

24 C

25 C

26 C

27 C

28 C

29 C

30 C

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Lista Nr: 13 / Prizren/2019 Data: 26.04.2019 Ora: 13:30 Testi: TEORIK

Nr. Emri Datëlindja Nr.Regjistrit Test Kat Nr.Serik Poenat Rezultati Shënim

R. Emri i Prindit - Mbiemri Amë Ritest Testit  K / N.K

1 Armend Nazmi Tulla o3770 lV D

2 Elbasan Alush Kryeziu o3762 lV D

3 Nizam Ruzhdi Halçe o3767 lV D

4 D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

26 D

27 D

28 D

29 D

30 D

 Gjithësejt:
Pyetësi: Emri dhe Mbiemri  Kaluan:

 N.Kaluan:

 Munguan:

 Suksesi:
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Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


